
Удовлетворенность преподавателей ГАПОУ СО «Богдановичский 

политехникум» условиями работы и организацией образовательной 

деятельности ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум» в рамках 

реализации образовательной программы СПО 
 

 

Цель – определить удовлетворенность преподавателей качеством и условиями 

организации образовательного процесса. 

 

Субъект: преподаватели ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум», ведущие занятия 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер 

 

Период проведения: 22 - 25 сентября 2023 г. 

 

Показатели 

 

1. Оценка организации образовательного процесса в ГАПОУ СО "Богдановичский 

политехникум" 

2. Оценка условий, созданных ГАПОУ СО "Богдановичский политехникум", для 

реализации образовательных программ СПО 

3. Оценка обеспечения условий для формирования у обучающихся общих и 

профессиональных компетенций 

4. Частота использования сайта образовательной организации 

5. Самооценка результатов профессиональной деятельности 
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Оценка организации образовательного 

процесса в ГАПОУ СО "Богдановичский 

политехникум" 
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Оценка условий, созданных ГАПОУ СО 

"Богдановичский политехникум", для 

реализации образовательных программ 

СПО 

9% 

9% 

45% 

9% 

27% 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Б
а

л
л

ы
 

Оценка обеспечения условий для 

формирования у обучающихся общих и 

профессиональных компетенций 
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Частота использования сайта образовательной 

организации 

Постоянно 

Несколько раз в месяц 

Только смотрю расписание 

учебных занятий 

Не пользуюсь 
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Самооценка результатов Вашей 

профессиональной деятельности 


